44347600925 em 19/12/24 14:43 GMT - 0300

Representante da IES: Reitor

Tipo: Certificado Digital

Prof. Valdir Cechinel Filho, Dr.

Itajaí, 19 de dezembro de 2024.

concluiu em 16 de dezembro de 2024 o curso de Ciências Contábeis reconhecido pela Portaria nº 569/24,

publicada no Diário Oficial da União em 16 de outubro de 2024, e considerando o Termo de Colação de Grau em

16 de dezembro de 2024, outorga-lhe o presente Diploma a fim de que possa gozar de todos os direitos e

prerrogativas legais.

brasileiro, natural do Estado do Rio Grande do Sul, nascido no dia 27 de agosto de 1990, portador da

Cédula de Identidade nº 8086556985/SJS/RS,

Matheus Hilgert Rodrigues,

O Reitor da Universidade do Vale do Itajaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista que

Diploma de Bacharel em Ciências Contábeis

https://www.univali.br/validadoc
Código de Validação:

83.83.567643b1bf3c8d44d10dab090dc52a577e01f49d693315fb465b41e79e717e80

UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ - Código e-MEC nº 83
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ

CNPJ nº 84.307.974/0001-02
Recredenciada pela Portaria nº 764/18 de 09/08/2018, Seção I, Pag. 103, publicada no D.O.U. em 10/08/2018.

DADOS DO CURSO

ESCOLA DE NEGÓCIOS, EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO
CAMPUS PROFESSOR EDISON VILLELA (ITAJAÍ)

75371731920 em 19/12/24 14:44 GMT - 0300
Andréa Medeiros

Diploma registrado sob o nº 2463, livro DD-0006/2024, folha 2464, em 19/12/24, por delegação de
competência do Ministério da Educação, nos Termos da Lei nº 9.394, de 20/12/1996 e do Decreto nº

9.235, de 15/12/2017.

Tipo: Certificado Digital
Representante da IES: Reitor

44347600925 em 19/12/24 14:43 GMT - 0300
Prof. Valdir Cechinel Filho, Dr.

Tipo: Certificado Digital
Responsável pela Área de Documentação e Diplomação

19 de dezembro de 2024Processo nº 22.2.8415-01/2024

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Autorização: Resolução nº 048 em 17/04/19.
Reconhecimento: Portaria nº 569 em 16/10/24

Ciências Contábeis - Código do e-MEC nº 1484069

DADOS DA INSTITUIÇÃO

Nº 101.473 versão 1.05